ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования Собинский район Владимирской области
10.05.2011
                                                                                                  № 257

	О реорганизации  муниципального  унитарного  многоотраслевого предприятия ЖКХ пос. Ставрово

В соответствии со статьей 57 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,  решением Совета народных депутатов Собинского района  от 18.12.2008  № 220/13 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Реорганизовать муниципальное унитарное многоотраслевое предприятие ЖКХ пос. Ставрово путем присоединения к нему муниципального унитарного предприятия « Машино-технологическая станция Собинского района».
2. Рекомендовать директору муниципального унитарного многоотраслевого предприятия ЖКХ пос. Ставрово осуществить необходимые юридические действия по реорганизации предприятия.

3. Комитету по управлению имуществом утвердить передаточный акт и исключить муниципальное унитарное предприятие «Машино-технологическая станция Собинского района» из реестра муниципальной собственности Собинского района после внесения в Единый государственный реестр юридических лиц записи о прекращении деятельности.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Доверие».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района по экономическим вопросам и развитию инфраструктуры.

Глава района                                                                                                В.Ю.Аникин